
DISTRICT MAINE ET LOIRE Matchs remis / rejoués

FOOT 2000 - FFF 13/02/2019 11:02 Page 1 / 3

U19 1ere Division / Phase 2

U19 1ere Division / Phase 2

U19 2e Division / Phase 2

U19 2e Division / Phase 2

U17 Division Superieure / Phase 2

U17 1ere Division / Phase 2

U17 1ere Division / Phase 2

U17 1ere Division / Phase 2

U17 2eme Division / Phase 2

U17 2eme Division / Phase 2

U17 2eme Division / Phase 2

U17 2eme Division / Phase 2

U17 3eme Division / Phase 2

U17 3eme Division / Phase 2

55611.1
55613.1
55627.1

55657.1

55683.1

55708.1
55710.1
55713.1

55774.1
55775.1

55796.1
55804.1

55821.1
55825.1

55847.1
55861.1

55887.1

55907.1
55909.1
55914.1

55925.1
55931.1
55936.1
55943.1

55973.1

55981.1
56000.1

56009.1

Gj Le Pouanceen 1
St Andre St Macaire 1
Andard Brain Es 1

E/Gj Soucelles-Seich 1

E/Champtoceaux-Lire 1

Bourgneuf Ste Christ 1
Gj Tessoualle Puy 1
Cholet Fcpc 1

Gennes  Les Rosiers 1
Gj Doue Puyvaudelnay 1

Gj Maze Baune Val B 1
Brissac Aubance Es 1

St Georges Trem Fc 1
Gj Chalonnestgeorges 1

Landemont Laurentais 1
Gj Du Vihiersois 1

Tillieres Arc 1

Saumur Bayard As 1
Ambillou Asvr 1
St Andre St Macaire 1

Gj Le Pouanceen 1
E/Chatelais-Nyoiseau 1
Segre Esha 2
Gj Cantenay Assf 1

Champigne Querre Ag 1

Gj Maulezieres 2
Gj Maulezieres 2

Bouzille Marillais 1

-
-
-

-

-

-
-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-
-

-
-
-
-

-

-
-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

16/02/2019
17/02/2019
23/02/2019

16/02/2019

16/02/2019

24/02/2019
23/02/2019
17/02/2019

23/02/2019
16/02/2019

06/03/2019
16/02/2019

16/02/2019
23/02/2019

23/02/2019
16/02/2019

24/02/2019

23/02/2019
23/02/2019
23/02/2019

06/04/2019
24/02/2019
17/03/2019
16/03/2019

17/03/2019

16/03/2019
23/02/2019

23/02/2019

09/02/2019
23/12/2018
02/02/2019

02/02/2019

02/02/2019

10/02/2019
17/02/2019
03/02/2019

02/02/2019
02/02/2019

09/02/2019
02/02/2019

08/12/2018
15/12/2018

09/02/2019
02/02/2019

02/02/2019

15/12/2018
15/12/2018
02/02/2019

09/02/2019
09/12/2018
15/12/2018
02/02/2019

03/02/2019

22/12/2018
02/02/2019

09/02/2019

Groupe A

Groupe B

Groupe A

Groupe B

Groupe A

Groupe A

Groupe B

Groupe C

Groupe A

Groupe B

Groupe C

Groupe D

Groupe A

Groupe B

21057797
21057799
21057813

21057843

21057869

21057894
21057896
21057899

21057966
21057967

21058016
21058024

21058069
21058073

21058123
21058137

21058194

21058245
21058247
21058252

21058291
21058297
21058302
21058309

21058367

21058403
21058422

21058459

Landemont Laurentais 1
Andard Brain Es 1
Landemont Laurentais 1

Bouchemaine Es 1

Beaupreau Chapelle 1

Cholet Fcpc 1
Angers Doutre Sc 1
La Pommeraye Pomj 1

Gj May Be Leger 1
St Pierre Montrev As 1

Andard Brain Es 1
Gj Martigne Thouarce 1

Gj Candechaloirangri 1
Gj Beconlourouscavil 1

Gj Maulezieres 1
Gj Maulezieres 1

Murs Erigne Asi 1

Gj Coron Somyzernay 1
Cholet Asptt Foot 1
Vivy Neuille 90 As 1

Segre Esha 2
Segre Esha 2
Gj Soucelles Corze 1
E/Chatelais-Nyoiseau 1

Angers Sca 2

Andreze Jub Jallais 1
Gj Valmoinevilledieu 2

E/Christophe-Gj May 2

551363
581902
508624

553571

546335

542460
551365
524752

548898
581670

582579
521512

582653
550344

542441
553569

541296

502204
520212
581902

551363
554097
501894
582132

517062

551361
551361

544144

542441
508624
542441

515328

540442

524752
520087
545613

551362
541297

508624
581671

582130
552074

551361
551361

511715

550763
553285
540459

501894
501894
553571
554097

516991

552655
582131

590115

1388

1921

1563

1564

1395

1398

1399

2020

1401

1402

1403

1404

1405

1406

RP
RP
RP

RP

RP

RP
RP
RS

RP
RP

RP
RP

RP
RS

RP
RP

RP

RS
RS
RP

RP
RS
RS
RP

RP

RS
RP

RP
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U17 3eme Division / Phase 2

U17 3eme Division / Phase 2

U17 3eme Division / Phase 2

U15 Division Superieure / Phase 2

U15 1ere Division / Phase 2

U15 1ere Division / Phase 2

U15 1ere Division / Phase 2

U15 2eme Division / Phase 2

U15 2eme Division / Phase 2

U15 2eme Division / Phase 2

U15 2eme Division / Phase 2

U15 2eme Division / Phase 2

U15 3eme Division / Phase 2

56032.1

56068.1
56075.1
56079.1
56083.1
56084.1

56102.1
56103.1
56110.1
56112.1

56156.1
56160.1
56168.1
56169.1

56214.1

56242.1
56250.1

56267.1

56299.1
56306.1
56307.1
56308.1

56316.1
56337.1

56346.1
56347.1
56362.1

56375.1
56390.1

56418.1

56437.1

Ste Gemmes Andigne 2

E/Morannes-St Denis 1
Noyant Asd Noyantais 1
E/Morannes-St Denis 1
Noyant Asd Noyantais 1
E/Gj Maze-Andard 2

Allonnes Brain Uf 1
E/Varennes-St Lamb 1
Allonnes Brain Uf 1
Gj Jumelles Spj2b 1

Bauge Ea Baugeois 1
Gj Chalonnestgeorges 1
Bauge Ea Baugeois 1
Gj Chalonnestgeorges 1

Ste Gemmes Andigne 1

Murs Erigne Asi 1
Murs Erigne Asi 1

St Georges Trem Fc 1

Noyant Asd Noyantais 1
Allonnes Brain Uf 1
Noyant Asd Noyantais 1
Gennes Les Rosiers 1

E/Nyoiseau-Chatelais 1
Gj Candechaloirangri 2

Champtoceaux Castelv 1
Bourgneuf Ste Christ 1
Champtoceaux Castelv 1

Gj Maulezieres 2
St Andre St Macaire 2

Andard Brain Es 1

E/Chaze Vern-Ste Gem 1

-

-
-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-

-
-

-

-
-
-
-

-
-

-
-
-

-
-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

16/03/2019

16/03/2019
16/03/2019
06/04/2019
23/02/2019
23/02/2019

16/03/2019
16/03/2019
23/02/2019
23/02/2019

23/02/2019
23/02/2019
13/02/2019
16/02/2019

16/03/2019

16/02/2019
23/02/2019

23/02/2019

16/02/2019
16/03/2019
16/03/2019
23/02/2019

16/03/2019
23/02/2019

16/03/2019
16/03/2019
23/02/2019

24/02/2019
23/02/2019

16/03/2019

16/03/2019

10/11/2018

01/12/2018
15/12/2018
09/02/2019
02/02/2019
02/02/2019

15/12/2018
15/12/2018
02/02/2019
02/02/2019

08/12/2018
15/12/2018
02/02/2019
02/02/2019

15/12/2018

15/12/2018
02/02/2019

08/12/2018

15/12/2018
02/02/2019
02/02/2019
02/02/2019

22/12/2018
02/02/2019

01/12/2018
01/12/2018
02/02/2019

02/12/2018
02/02/2019

02/02/2019

08/12/2018

Groupe C

Groupe D

Groupe E

Groupe A

Groupe B

Groupe C

Groupe D

Groupe A

Groupe B

Groupe C

Groupe D

Groupe E

Groupe A

21058510

21058574
21058581
21058585
21058589
21058590

21058640
21058641
21058648
21058650

21058758
21058762
21058770
21058771

21058873

21058932
21058940

21058987

21059047
21059054
21059055
21059056

21059092
21059113

21059150
21059151
21059166

21059207
21059222

21059278

21059325

E/Denee-Js Layon 1

Champigne Querre Ag 2
E/Gj Maze-Andard 2
E/Gj Maze-Andard 2
Champigne Querre Ag 2
E/Tierce-Gj Soucell 2

Montreuil Bellay Ua 1
Gj Jumelles Spj2b 1
Gj Doue Puyvaudelnay 2
St Melaine/Aubance 1

Brissac Aubance Es 1
Gj Beconlourouscavil 1
Gj Martigne Thouarce 1
Brissac Aubance Es 1

Gj Candechaloirangri 1

La Pommeraye Pomj 1
St Pierre Montrev As 1

Gj Maulezieres 1

Gennes Les Rosiers 1
Vivy Neuille 90 As 1
Seiches Marce As 1
Brissac Aubance Es 2

Gj Candechaloirangri 2
Angers Lac De Maine 1

Angers Intrepide 2
Gj Chemille Mel Maug 1
Beaucouze Sc 2

Cholet Asptt Foot 1
Landemont Laurentais 1

Montreuil Juigne Bf 2

Gj Champteussemarign 1

518194

522758
501998
522758
501998
582579

553887
553874
553887
550420

590114
550344
590114
550344

518194

511715
511715

582653

501998
553887
501998
548898

548320
582130

546335
542460
546335

551361
581902

508624

549478

554363

517062
582579
582579
517062
550733

501988
550420
581670
533183

521512
552074
581671
521512

582130

545613
541297

551361

548898
540459
541206
521512

582130
532936

502375
552075
522033

553285
542441

544109

581150

1407

1408

1557

1412

1416

2021

2022

1420

1421

1422

1423

2023

1427

RP

RP
RJ
RP
RP
RP

RS
RS
RP
RP

RP
RJ
RP
RP

RS

RJ
RP

RP

RS
RP
RP
RP

RP
RP

RP
RP
RP

RP
RP

RP

RP
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U15 3eme Division / Phase 2

U15 3eme Division / Phase 2

U15 3eme Division / Phase 2

U15 3eme Division / Phase 2

U15 3eme Division / Phase 2

U15 3eme Division / Phase 2

U15 3eme Division / Phase 2

56452.1
56475.1

56497.1
56505.1

56516.1
56530.1

56538.1
56541.1
56560.1

56567.1
56587.1

56606.1
56613.1
56617.1

56644.1
56645.1

Ste Gemmes Andigne 2
Gj Posso St Jean 1

Brissac Aubance Es 3
Gj Chalonnestgeorges 3

Bouzille Marillais 1
E/Fuilet-Landemont 2

St Andre St Macaire 3
Gj Maulezieres 3
Gj Maulezieres 3

Ambillou Asvr 1
Montreuil Bellay Ua 1

St Math Menitre Fc 2
Saumur Bayard As 1
Gj Soucelles Corze 3

Gj Maze Baune Val B 2
Beaufort En Vallee 3

-
-

-
-

-
-

-
-
-

-
-

-
-
-

-
-

Match Ancienne date Nouvelle date

16/03/2019
16/03/2019

16/03/2019
23/02/2019

16/03/2019
23/02/2019

16/03/2019
16/03/2019
23/02/2019

16/03/2019
23/02/2019

16/03/2019
16/03/2019
16/03/2019

16/03/2019
23/02/2019

10/11/2018
02/02/2019

15/12/2018
02/02/2019

05/01/2019
02/02/2019

22/12/2018
22/12/2018
02/02/2019

22/12/2018
02/02/2019

26/01/2019
10/02/2019
02/02/2019

02/02/2019
02/02/2019

Groupe B

Groupe C

Groupe D

Groupe E

Groupe F

Groupe G

Groupe H

21059370
21059393

21059447
21059455

21059494
21059508

21059544
21059547
21059566

21059601
21059621

21059668
21059675
21059679

21059734
21059735

E/St Georges-Gj Chem 2
Gj St Quentin Poit 2

Angers Croix Blanche 3
Brissac Aubance Es 3

Tillieres Arc 2
Bouzille Marillais 1

Gj Tessoualle Puy 2
Andreze Jub Jallais 2
Gj Du Vihiersois 2

Gj Du Vihiersois 3
Gj Du Vihiersois 3

E/Vernoil-Gj Jumelle 1
St Sylvain Anjou As 3
Les Ponts De Ce As 2

Tierce Cheffes As 2
Bauge Ea Baugeois 2

518194
590680

521512
550344

544144
590212

581902
551361
551361

520212
501988

580472
502204
553571

582579
502249

582653
550764

520216
521512

541296
544144

551365
552655
553569

553569
553569

551475
524869
522735

550733
590114

1428

1429

1430

1431

2024

2025

2026

RP
RP

RJ
RP

RP
RP

RP
RS
RP

RP
RP

RP
RJ
RP

RP
RP


